پنج شنبه ۲۲ بهمن ساعت ۷ بعد از ظهر
Mississippi Room
Coffman Memorial Union
University of Minnesota
کمیته دفاع از جنبش دموکراتیک مردم ایران در مینه
سوتا
سازمان دانشجویان ایرانی مینه سوتا

### لس آنجلس

22 بهمن - 11 فوریه
مکان: روبروی فدرال بیلدینگ لس آنجلس
از ساعت 5 تا 8 بعد از ظهر
شورای برگزاری مراسم 22 بهمن

### قبرس - نیکوزیا

سه شنبه 20 بهمن 1388 - 9 فوریه 2010
زمان: ساعت 6 بعد از ظهر
(Hilton park) مکان: نیکوزیا - مقابل هیلتون
پارک

### فنلاند - هلسینکی

بیبست دوم بهمن ماه - 11 فوریه
روبروی پارلمان ساعت سیزده بعد از ظهر
سوئد

### گوتنبرگ

22 بهمن - 11 فوریه

مکان: برونز پارکن
زمان: ساعت 16 تا 18
سازمان آزادی زن

### استکهلم